
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1093/

Código da publicação: 1093

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 03:51:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo/Ano: 57/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2022 16:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2022 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de brinquedos pedagógicos para a brinquedoteca do CRAS (Centro de Referência e
Assistência Social) do município de Flora Rica/SP
Resumo:
Aquisição de brinquedos pedagógicos para a brinquedoteca do CRAS (Centro de Referência e
Assistência Social) do município de Flora Rica/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

22/12/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1093/paquisicao-de-brinquedos-pedagogicos-para-a-brinquedoteca-do-cras-centro-de-referencia-e-assistencia-social-do-municipio-de-flora-ricaspp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edb74e2581a2608b4ff5deeeb4cd8a94.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc588c38fefd2b8ffbeaaabf16d9ebeb.pdf

